MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL
EDITAL 15/2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019,
Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de
15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de
2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04
de Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo simplificado Edital
15/2020, que trata do processo de seleção de monitores para disciplinas de cursos técnicos:

Automação - Disciplinas técnicas do 1 e 2º ano

RA Nota Etapa I Nota Etapa II Nota Final Classificação
46800 79,1 77,5 156,6 Bolsista
39406 78,4 70,0 148,4 Classificado

Física

RA Nota Etapa I Nota Etapa II Nota Final Classificação
39108 88,3 90,8 179,1 Bolsista
46836 76,3 77,8 154,1 Bolsista
39887 73 78,3 151,3 Classificado

Química - Básico e Técnico

RA Nota Etapa I Nota Etapa II Nota Final Classificação
46527 82,2 78,8 161,0 Bolsista
40153 76,6 78,8 155,4 Classificado
46860 79,5 65,8 145,3 Classificado

Betim, 08 de setembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes, Diretor(a) Geral, em 08/09/2020, às 14:18,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 0633043 e o código CRC 48E717F7.

23792.001090/2020-34 0633043v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 08/09/2020